
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.R.I.A.M.S. 
Centro di Ricerca 

Interdipartimentale nelle 
Attività Motorie e Sportive 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 

Amm.ne: Via Forlanini 2 
 - 27100 Pavia. 

Laboratorio: Via Foscolo, 4 – 27058 
Voghera  

 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

OGGETTO: 

 
 
Approvazione della graduatoria della selezione per un incarico di prestazione d’opera 
professionale presso il Centro di Ricerca interdipartimentale nelle Attività Motorie e Sportive 
– C.R.I.A.M.S. – dell’Università degli Studi di Pavia avente per oggetto “Figura 
professionale per lo svolgimento di programmi di allenamento personalizzato adeguati 
alle condizioni fisiche del soggetto anche in ambito professionistico” 
Avviso di selezione n. 3/2024. 
 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165 e successive modifiche; 
VISTO il Regolamento dell’Ateneo, disciplinante la possibilità di conferire incarichi individuali con 

contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, in vigore dal 
27 gennaio 2007; 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne; 
VISTI gli atti della selezione per un incarico di prestazione d’opera professionale presso il Centro di 

Ricerca interdipartimentale nelle Attività Motorie e Sportive – C.R.I.A.M.S. – dell’Università 
degli Studi di Pavia (avviso di selezione 3/2024 del 19/06/2024 pubblicato sull’apposito sito 
internet dell’Ateneo); 

VISTO Il decreto del 10 luglio 2024 Protocollo N. 126722 – Repertorio 22/204 con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della selezione in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 12/07/2024 con cui è stato attribuito l’incarico 
di prestazione d’opera professionale; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi non gravanti sul FFO; 

 

D I S P O N E 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per l’incarico di prestazione d’opera professionale in oggetto presso il 
Centro di Ricerca interdipartimentale nelle Attività Motorie e Sportive – C.R.I.A.M.S. – dell’Università degli Studi di Pavia. 
 
ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 

 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 GEMELLI TIZIANO 59/60 

 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, viene 
dichiarato vincitore della selezione per l’incarico di prestazione d’opera professionale in oggetto presso il -Centro di 
Ricerca interdipartimentale nelle Attività Motorie e Sportive – C.R.I.A.M.S. – dell’Università degli Studi di Pavia, il Dott. 
Tiziano Gemelli. 
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 Prof. Giuseppe D’Antona 

    (Documento firmato digitalmente) 

 

                                                                        


		2024-07-17T13:00:45+0200
	IT
	Giuseppe D'Antona




